
Hloubkoměr posuvný do 200 mm 198 Kč

Hloubkoměr posuvný 220 Kč

Kalibr třmenový 165 Kč

Kalibr válečkový jednostranný do 100 mm 88 Kč

Kalibr válečkový-oboustranný do 100 mm 110 Kč

Kalibr válečkový- sada  do 100 mm 88 Kč

Kalibr závitový -jednostranný  do 100 mm 110 Kč

Kalibr závitový- oboustranný  do 100 mm 176 Kč

Koncové měrky - kostky  0-100 mm 61 Kč

Kalibrační folie 110 Kč

Kontrolní pravítko 220 Kč

Lístkové spároměry  0,02-2 mm 17 Kč

Metr svinovací  2 až 5 m 110 Kč

Metr svinovací  5 až 10 m 220 Kč

Metr svinovací  nad 10 m 330 Kč

Mikrometr  do 200 mm 165 Kč

Mikrometr  nad 200 mm 220 Kč

Mikropassametr 220 Kč

Momentový klíč 330 Kč

Měřidlo tlouštky barvy  do 30 Nm 330 Kč

Mikrometrický odpichoměr 330 Kč

Měridlo na sváry 176 Kč

Nožové pravítko 220 Kč

Ocelové měřítko  do 500 mm 220 Kč

Ocelové měřítko  1 m 330 Kč

Passametr 220 Kč

Posuvné měřidlo  do 500 mm 220 Kč

Posuvné měřidlo  600 až 1000 mm 275 Kč

Posuvné měřidlo   nad 1000 mm 330 Kč

Pásmo  50 m 550 Kč

Siloměr  do 40 N 330 Kč

Úhelník  do 630 mm 176 Kč

Úhloměr 275 Kč

Váha  do 15 kg 555 Kč

Výškoměr 220 Kč

Závaží  do 30 kg 110 Kč

KALIBRAČNÍ SLUŽBA:
METRA BLANSKO s.r.o. provádí kalibraci pracovních měřidel podle zákona o metrologii č.505/1990 Sb., vyhlášky č. 69/1991 Sb.,

§ 3, odstavce 12, kterou se provádí zákon o metrologii. METRA BLANSKO s.r.o. jako výrobce a opravce měřidel

je registrována u ČMI v Brně, registrační číslo 620-60 /96.

KALIBRACE MECHANICKÉ

Cena

e-mail :     mcu@metra.cz                                     Pražská 2536/7

Obchod :       +420 602 410 258,  +420 601 085 744                                     678 01 BLANSKO

Platnost: od 1. 1. 2021 Uvedené ceny jsou bez DPH a bez dopravy

Web:    www.metra.cz METRA BLANSKO s.r.o.

 CENÍK

Stránka 1


